
07/02/2024 08:54 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1354586&typeAvis=ATTR&… 1/3

Montant HT : 316 820,00 €

Montant HT : 424 500,00 €

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mercredi 07 février 2024 à 08:54

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 07/02/24 07/02/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45223220 - Travaux de gros oeuvre

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.
Objet du marché CONSTRUCTION DE 10 LOGEMENTS INDIVIDUELS SOCIAUX : «

OPERATION LES VENELLES », RUE FREDERIC CHOPIN COMMUNE DE
MER (41500) Clause chantiers propres et clause insertion sociale (sauf lot 11
télévision)

Référence acheteur 2023- MER VENELLES

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45223220 - Travaux de gros oeuvre

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : La méthodologie d'intervention, l'anticipation des approvisionnements, le
délai d'exécution et les propositions d'optimisation du planning
10 % : Dispositions prises pour la protection de chantier et de l'environnement
10 % : Dispositions prises pour la gestion après travaux en milieu occupé
50 % : Prix des prestations

 

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Lot n°1 VOIRIE ET RESEAUX DIVERS
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 2

SARL SERVA TP 15 RUE DE LA TOUCHE 41700 COUR CHEVERNY

Lot 2 : Lot n°2 FONDATIONS - GROS OEUVRE
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 4

MACONNERIE AMBOISIENNE 29 RUE DE LA FERRONNERIE 37530

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


07/02/2024 08:54 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1354586&typeAvis=ATTR&… 2/3

Montant HT : 35 000,00 €

Montant HT : 291 223,44 €

Montant HT : 177 461,00 €

Montant HT : 141 986,00 €

Montant HT : 85 833,33 €

Montant HT : 52 001,15 €

Montant HT : 165 970,31 €

Montant HT : 90 951,15 €

Montant HT : 30 495,00 €

NAZELLES NEGRON

Lot 3 : Lot n°3 RAVALEMENTS
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 3

VENDOME RAVALEMENTS 30 RUE ROGER SALENGRO 41100 SAINT OUEN

Lot 4 : Lot n°4 CHARPENTE - COUVERTURE PETITES TUILES
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 3

EURL LEJEUNE ZA LES PORTES DE TAVERS 45190 TAVERS

Lot 5 : Lot n°5 MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM -METAL ET MENUISERIES INTERIEURES
BOIS
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 2

RIDORET MENUISERIE 16/18 Rue Blaise Pascal Zone Industrielle de Saint
Liguaire 79025 NIORT

Lot 6 : Lot n°6 PLATRERIE -PLATRERIE SECHE - ISOLATION
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 5

SARL ISOCAY 14 RUE JACQUELINE AURIOL 37700 LA VILLE-AUX-DAMES

Lot 7 : Lot n°7 REVETEMENT DE SOLS SOUPLES - CARRELAGES ET FAIENCES
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 4

BELLEC 8 RUE DE LA CHATAIGNERAIE 41100 SAINT OUEN

Lot 8 : Lot n°8 PEINTURE - REVETEMENTS MURAUX-NETTOYAGE
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 4

SOCIETE DE PEINTURE BLESOISE SPB 169 RUE LE VERRIER 41350
VINEUIL

Lot 9 : Lot n°9 CHAUFFAGE-VMC-PLOMBERIE SANITAIRE
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 2

BATELEC SERVICE ARTISANAT 9 RUE DES LAUDIERES 41120
CELLETTES

Lot 10 : Lot n°10 ELECTRICITE Cf ET CF - PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 5

EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES - VAL DE LOIRE 6 RUE DENIS PAPIN 37300
JOUE LES TOURS

Lot 11 : Lot n°11 TELEVISIONS
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Lot 12 : Lot n°12 ESPACES VERTS -CLOTURES
Date d'attribution : 31/01/24

Nombre d'offres reçues : 3

GEOSPORT PAYSAGES ET CLOTURES LA GAILLARDIERE 41150
VALLOIRE-SUR-CISSE

Renseignements complémentaires



07/02/2024 08:54 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1354586&typeAvis=ATTR&… 3/3

Date de choix du marché : 11/01/2024
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 07/02/24 à la publication

Marches-Publics.info V9.7


